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Postadress: Uppsala kommun, Gatu- och samhällsmiljönämndens arbetsutskott, 753 75 Uppsala 

Telefon: 018-727 00 00 (växel) 

www.uppsala.se 

Kallelse 

Plats och tid 

Skansberget, den 19 september 2019, klockan 16:00 

Föredragningslista 

Nr Ärenderubrik Övriga uppgifter Diarienummer 

1 

2 

3  

4 

5 

Formalia 

Val av justerare, tid och plats 

Fastställande av föredragningslistan 

Beslutsärenden 

Upphandling entreprenad Genetiska 

trädgården 

Upphandling entreprenad Solparken 

Ärenden till nämnden den 26 september 

2019 

GSN-2019-2192 

GSN-2019-2193 

Gatu- och samhällsmiljönämndens arbetsutskott Datum: 

Kallelse 2019-09-04 

Ordförande 

Rickard Malmström 

Sekreterare 

Susanna Nordström, susanna.nordstrom@uppsala.se, 018-727 13 91 

mailto:susanna.nordstrom@uppsala.se

